
 

 

 

 

MISHIMA SHINKIN BANK 

２０２４年２⽉１⽇ 
三島信⽤⾦庫 

 
御殿場支店 新店舗開設のご案内 

記 

当⾦庫では２０２４年４⽉１７⽇（⽔）に、御殿場市に初めての店舗として「御殿場⽀店」
を開設することとなりました。 

 なお、２０２１年１０⽉より営業しておりました御殿場法⼈オフィスは、御殿場⽀店の開設に
伴い、営業を終了させていただきます。 

これからもお客さまのニーズにお応えし、よりよいサービスの提供に努めてまいりますので、今後とも変
わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 多くの皆さまのご来店をお待ちしております。 

 

１．開設⽇   ２０２４年４⽉１７⽇（⽔） 

２．店舗詳細 

住所 静岡県御殿場市川島田５０３－６ 

電話番号 ０５５０－８３－０１００ 

窓⼝営業時間 平⽇ ９︓００ 〜 １５︓００ 

ＡＴＭ営業時間 ８︓００ 〜 ２０︓００ 

 

 

 【本件に関するお問い合わせ】 
経営企画部   ＴＥＬ︓055-973-5721 


